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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Governinent
Zyra e Kryeministrit - Ured Premijera - Office of the Prime Minister

Zyra pér géshtje té komuniteteve/Kancelarija za pitanje zajednica/Office for Community Affairs

Daté: 07.11.2022

Duke u bazuar né nenin 12 dhe nenin 20 té Rregullores s¢ MF me nr. 04/2017 mbi kriteret,
standardet dhe procedurat e financimit publik t&¢ OJQ-ve dhe né bazé t&é vendimit t& datés
04.10.2022, nr.ref: 258/2022, pér themelimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e projekt
propozimeve té parashtruara nga OJQ-t&, né thirrjen publike “Thirrje publike pér financim 1é
aktiviteteve qé kané pér qéllim ngritjen e nivelit t€ punésiniit té pjesétaréve té komuniteteve jo-shumicé”,
té datés 05.07.2022.

Komisioni pas shqyrtimit t& té gjitha aplikacioneve té parashtruara nga OJQ-té né kuadér té
thirrjes publike té lartpérmendur, konform legjislacionit né fuqi nxjerr:

Lista preliminare e OJQ-ve pérfituese:

Nr Emri i OJQ-sé

1 Together Realizing Our Joint Ambitions

2 Center Za Afimraciju Mladi Gracanica

3 Center for Education and Development (Future) CEDF
4 Environment +

3 Qendra e Rinisé s¢ Mitrovices

6 Shogqata e Gruas “Jeta”

7 Organizata Jeto Shéndetshém
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8 Jakova Inovation Center

9 Qendra Edukative Kulturore

10 Qendra per Edukim Profesional - Akademia

I Prishtina REA

12 Shogata Borealis

13 Shogata Kulturore Dardania

14 NVO- Ekolozko Udruzenje OZON

15 People First

16 Progresi dhe Avansimi Rinor ne Kosove- PARKS

17 Zogjet e Pages- ZEP

18 0JQ Fol me z&

19 Start UP

20 0IQ Foleja

21 Organizata per Zhvillim — Llogaritari

22 0JQ GAUSI

23 Youth Can

24 Roma Versitas Kosovo

25 Grupi Lokal 1 Veprimit Natyra

26 i{CHAT-Instituti Cilésor pér Hulumtime, Analiza dhe Trajnime
27 OMNES - Organizata per Hulumtime Juridike dhe Sociale
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28 Eductation Code

29 Junior Chamber International Prizren

30 Institut for Social Activities-ISFA

31 Center for Eduction and Community-Friends

32 Shoqata e Zejtareve dhe Biznezmenve Esnaf

1. Te gjitha OJQ-t& né listén e mésipérme jané vlerésuar me mbi 50 piké, rrjedhimisht jané

kualifikuar pér mbéshtetje financiare.

2. OJQ-té qé kané aplikuar né “Thirrje publike pér financim té aktiviteteve qé kané pér qéllin
ngritjen e nivelit té punésimit 1é pjesétaréve ¢ komuniteteve jo-shunticé”, té datés 05.07.2022, kané
té drejté ankese me shkrim né Komisionin e Ankesave té Zyrés sé Kryeministrit, brenda 5
ditéve nga dita e publikimit té Listés preliminare t& OJQ-ve pérfituese.

Ankesat dorézohen né zarf té mbyllur, kopje fizike né ZCK-ZKM, Kati VI, zyra 606.

3. Rezultatet nga lista paraprake shndérrohen né rezultate pérfundimtare, pasi té jené kryer
té gjitha procedurat dhe afatet e parapara né Rregulloren e MF nr. 04/2017.

Komisioni vlerésues:

1.Shaban Ademi - Kryesues__ (A2 5”72%
2. Violeta Cakolli Statovci - Anétare VZ\( /{}ul/b

/
3. Leonora Hamiti - Anétare /\)

4. Sarandé Neziri - Eksperte e ]ashtme Anétare /\ %{f

5. Arianit Jashari - Ekspert i jashtém Anétar

Prishtinég,

07.11.2022
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